UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Da

ps. noctur. an. In eēm terra
eruit sonus eōꝝ: et in fines or-
bis terre verba eōꝝ. *ps.* Ce-
li enar. *an.* Clamauerūt iu-
sti et dñs exaudiuit eos. *ps.*
Benedicā. *an.* Constitues
eos p̄incipes sup omnē terrā
memores erūt nomis tui dñe.
ps. Eructauit. *p.* In omnes
terram. *Sermo beati augus.*

Lectio I
*H*ec est p̄cep/ *Lectio I*
cum meū ut diligatis in/
uicem: sicut dilexi vos. Siue
dicatur preceptum siue man/
datum ex uno greco vtrunc
interpretatur quod est entole
Iam vero istam sententiam
antea dixerat. de qua me vob
ut potui disputasse meminis
se debetis. Ibi ei sic ait Mā
datū nouū do vobis ut dili/
gatis inuicem sicut dilexi vos.
ut et vos diligatis inuicem.
Huius itaqꝝ mandati repe/
titio cōmendatio ē nisi q̄ ibi
mandatū inquit nouum do
vobis: hic ait: hoc est inq̄t mā
datum meum: ibi tanqꝝ non
fuerit ante tale mandatum:
hic tanqꝝ non sit aliud ei' mā
datū. *R.* Ecce ego mittō vos
sicut oves in medio lupo:um.
dicit dñs. Estote ergo prudē
tes sicut serpentes et simplices
sicut columbe. *p.* Dū lucē ha
beris credite in lucē ut filij lu
cis estis. Estote. *Lectio scđa.*
*S*ed ibi dcm est nonum ne i

vetustate nostra p̄seueremus.
hic dictum est meum: ne cōtē
nēdū putem⁹. Qd̄ at h̄ ita di
xit hoc ē mādatū meū velut si
sit aliud: qd̄ putam⁹ fr̄s mei
Nunquid non solum eius de
ista dilectione mandatū est q̄
diligamus inuicē. Nonne ēt
aliud matus ut diligam⁹ de
um. Aut p̄o de sola nobis di
lectōne deus mandatū ut al
lia nō inquiram⁹. Tria certe
cōmendat ap̄ls dicens Da
nēt aut fides spes charitas:
tria hec: maior aut h̄oꝝ chari
tas. Et si in charitatē hoc est
in dilectionē concludūtur duo
illa p̄cepta: maior tamē dicit
est esse non sola Tu. *R.* Tol
lite iugū meum sup vos dicit
dñs et discite q̄r mitis sum et
humilis corde. Iugū em me
um suave est et onus meum le
ue. *p.* Et inuenietis requi
anūmab̄ vestris. Ju. *Lcō. iii.*
De fide igitur nobis q̄ multa
madata sunt: q̄ multa d
spe: quis potest cūcta collige
re: q̄s enūerādo sufficere. Si
intueāur qd̄ ait idē ap̄ls ple
nitudo igit̄ legis ē charitas.
Ubi ḡ charitas ē qd̄ ē qd̄ pos
sit decesserib⁹ aut non est qd̄ ē
quod possit prodesse. demon
credit: sed nec sperat nec dillo
git. Qui vero nec credit nec di
ligit: sperat autē: frustra qd̄em
spera: sed tamen potest spera

se videnti qui nō diligit. Ne
 mo aut̄ potest desperare q̄ di-
 lit. Tu aut̄. R. **D**um stete
 ritis ante reges et p̄sides no-
 lite cogitare quomodo aut̄ qd.
 loquamini. Dabitur enī yob
 in illa hora quid loquamini.
P. Non enī vos estis qui loq-
 minū sed sp̄us patris vestri q̄
 loquitur in yobis. Da. **I**n. q.
Nocn̄. a. **P**rincep̄s aposto-
 loꝝ cōgregati sūt cum deo a/
 brahā. p̄s **O**es ḡ. a. **D**edi-
 sti hereditatē timētib⁹ nomē
 tuū dñe. p̄s **E**raudi d̄s dep.
a. Annūciauerūt opa d̄i t̄ fcā
 ei intelleixerūt. p̄s **E**raudi
 d̄e ora. **P.** Constitutes eos.
Itaq; ybi dilectio **Lecto** iij.
 est prōtimi: ibi necessario si-
 des t̄ spes. t̄ ybi dilectio prō-
 ximi est: ibi necessario dilecto
 dei. Qui enī nō diligit deum
 quo diligit prōximū tanq; se-
 ipsum. Quando quidē nō di-
 ligit t̄ seipm̄: est quippe impi⁹
 t̄ iniqu⁹. Qui aut̄ diligit ini-
 quitatē non plane diligit sed
 odit animā suā. Hoc ergo p̄/
 ceptū dñi teneamus vt nos i-
 uē diligam⁹: t̄ quicquid ali-
 ud p̄cepit faciemus qm̄ qcqd
 est aliud: hic habeamus **D**i-
 scernitur quippe ista dilectio
 ab ea dilectionē qua se inuicez
 diligūt homies sicut homies
 Nam vt disceret adiunctuz
 est sicut d̄lexi vos. **L R.** Eli